1107

Seda p' t'pal' modu
abiectionem

actioibz & desiderijs tuis nichil concupiscas nisi qd honor dei in te impleat et in oibz alijs creature. **¶** Sed sciendu q nulla potest vivere vita xpi nisi etia moratur morte xpi ideo sic xpns p hoc q ex inima caritate se assumptione nre carnis ichmanit seipm exmanimit. & p qse quos claudat dicit q pui qsbahs existit. qdammo mori voluit. ita quibz ad ista pfoem tendens. dz p vera humilitate & plenariu gteptu sui mori sibi ipi. seipm usq ad nichil detacdo. et seipm nichil reputado ut vivie possit soli deo. **¶** No em ad pfoem tendes dz seipm hoc est quod videt hie a seipo nichil reputare. quod aut hz a deo pura dona dei qbz gformat vite xpi debet sume reputare & tu summa diligencia custodire ut vere possit dicit tu aplo. **¶** Vnus aut iam no ego vivit ves i me xpns. Unde de talibus meabz pfectis sic mortuus sibiipis dicit. **¶** aplos. **¶** Horem estis & vita vira abscondita e tu xpo in deo qqa vita illa qua mens p amore gtimu & beatificu pfecte vult deo in patria. illa e in pnti abscondita. q pnti nratate mortalitatis vite talis amor gtimus & no mtruptq in pnti vita hui non pt. **¶** Dz h' eviderer apparebit in vita beata ubi qbiecto beatifico gtime finem et i solo deo ingiter delabim. **¶** Proter quod bene s' dicit. Tu at xpns apparuit in vita vira tui & vos cu ipso apparebitis in gla. **¶** Est aut sciendu q mors ista spnalis qua ho p gteptu sui morit sibiipis. quibus da gradibz pfitit. **¶** Sing e q ho p humilitate reputet se oibz vilior e. **¶** Sedus est q hoc verbis pprijs fateatur. **¶** Cerans est q etia ab alijs dicit sequimter ferat tu ab alijs gteptibiliter tractat. **¶** Sing e q ho no solu non doleat s' etia dilgat q ab alijs gteptat. **¶** Et oes ista gradus pprie despectus pfecte relucebat i xpo. **¶** Deqm g' et imitemi no dyabolu ut ambitiosi & supbi. no mundum

Signat at dicit et
vita vira absco
dita e cu xpo
in deo

equimter pariat.
Sing e q ho

ut cupidi & amari. no carnale appetitu ut voluptuosi et lubrici. s' dnm ilm xpnm. **¶** Et in em deu non sequit. et qde neq se abnegare. neq cruce tolle prodest. **¶** Vns sequi xpnm. **¶** Vis deo obedire & pnm diliges. at pnt deu oia sustineas et facias. & malu declinado circa vtutes istas. har em via xpns mredit. **¶** hanc g' via ambula. si vis eu sequi in pnti vita & tu eo gaude in patria. **¶** Dz hui panca hodie dnm sequi voluit. & tu mltr ad eu puenire cupit. **¶** Vn b'nard' q **¶** q panca p te voluit ne dne. tu tu puenire ad te nemo e qui noht. **¶** foregnare cupit s' no copati. no curat que e q tu desiderat invenire. cupit te sequi s' noht sequi. optat extrema mstoz no curates pncipia eoz. **¶** Et q dno monuit ad sustinendu pro cofessioe fidei mtruu. qsequeter tollit hmg cofessiois triplex impedimentu. et pmo. p nui quod e mng amor simpis dicit. **¶** Edm em voluerit aiaz id e aialitate sua salz vira pntem. **¶** alimoms idigeten. **¶** salua face id e in pnti custodire mtruu declinado. ul' corpq in pma no materado. **¶** hoc e potiq saluae tpe persecutiois. q me gfiteri salz eliges potius deu offendere q pro eo mori. vel tpe pacis delicate seruae potiq qua p pniaz afflige perdet ea in futu salz vira vel aiaz. et pro vita momentanea taurer morte eterna. **¶** Vn fugiendo morte mret morte. & seruado vira amittet vita. **¶** Edm aut pdiderit aiaz sua id e aialen & pntem vira. **¶** pdiciom & mori si necesse e se exponedo eliges potiq pro deo mori q eu offendere. vel p pniaz se affligedo. eligens potiq deu plannq se delicate fo nendo ipm magis vritae. et hoc non pnt mudi vanitate vel errois defensione. aut desperatoez. s' ppter me id e mng qtra mea faciat mandata. **¶** inveniet eam i futu gla. et pro vita momentanea i